

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหส์ทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.๙-๐๐๐๑ ถนนสายสามแยกถนนโคกสูง - เม็กใหญ่ - หนองนกทา - ค่ายาง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองเม็ก กว้าง ๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๕๙๐ เมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๙๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลโคกสูง อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกสูง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๙๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)

- โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหส์ทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.๙ - ๐๐๐๑ ถนนสายสามแยกถนนโคกสูง - เม็กใหญ่ - หนองนกทา - ค่ายาง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองเม็ก ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๕๙๐ เมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๙๕๐ ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายสามแยกถนนโคกสูง - เม็กใหญ่ - หนองนกทา - ค่ายาง รหส์ทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.๙-๐๐๐๑ พร้อมป้ายแนะนำโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบมาตรฐานกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย เลขที่ ท๑-๐๑ และแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๖๙๐,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๖.๒

๖.๓

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปัญญา พลมีเดช	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายชินนวรรร์ภาค จันทร์ใบ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ น.ส.จารุวรรณ ศรีฤทธิ์	ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.9-0001 ถนนสายสามแยกถนนโคกสูง-เม็กใหญ่-หนองนกทา-คำยาง หมู่ที่ 10 ต.หนองเม็ก
 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ระยะทาง 590.00 เมตร พื้นที่ 2,950.00 ตารางเมตร
 พื้นที่ปิกซิ่ง 30.00 ตารางเมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,980 ตารางเมตร
 รองพื้นทางลูกรังหนา - เมตร โหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายสามแยกถนนโคกสูง-เม็กใหญ่-หนองนกทา-คำยาง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเม็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.9-0001
 จุดเริ่มต้นสายแยกโคกสูง - เม็กใหญ่ - ถนน คลส.(เดิม) บริเวณที่นายบัวลอย ชามนตรี หมู่ที่ 10 บ้านคองหวาน

ประมาณการตามแบบ ตามแบบมาตรฐานงานทางกระทรวงมหาดไทย เลขที่ ท1-01 และแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกสูง อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคา วันที่ 19 พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F.	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานเกรดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	9	1.36	12.24	1.3624	4.44	16.68
2	งานลูกรังพื้นทาง + โหล่ทาง	ลบ.ม.	90	95.73	8,615.70	1.3624	3,122.33	11,738.03
3	งานทรายรองพื้น							
	3.1 งานทรายรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	150	334.00	50,100.00	1.3624	18,156.24	68,256.24
	3.2 ค่าแรงปรับเกลี่ยทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	150	91.00	13,650.00	1.3624	4,946.76	18,596.76
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
	4.1 คอนกรีตโครงสร้าง Strength 280 Ksc.	ลบ.ม.	447	1,850.00	826,950.00	1.3624	299,686.68	1,126,636.68
	4.2 ค่าแรงเทคอนกรีตพร้อมแต่งหน้า	ลบ.ม.	447	306.00	136,782.00	1.3624	49,569.80	186,351.80
5	งานไม้แบบ							
	5.1 ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	1,180	20.60	24,308.00	1.3624	8,809.22	33,117.22
	5.2 ค่าแรงตั้งแบบข้าง	ตร.ม.	117	115.00	13,455.00	1.3624	4,876.09	18,331.09
6	งานเหล็กเสริม							
	6.1 เหล็ก wrie mesh ๘ - 4 มม. ขนาด 0.10x0.30 ม.#	ตร.ม.	2980	34.00	101,320.00	1.3624	36,718.37	138,038.37
	6.2 ค่าแรงปูเหล็ก wrie mesh	ตร.ม.	2980	5.00	14,900.00	1.3624	5,399.76	20,299.76
	6.3 งานรอยต่อ(CONSTRUCTION JOINT) ทุกระยะ 10.00 เมตร	เมตร	590	35.00	20,650.00	1.3624	7,483.56	28,133.56
	6.4 งานรอยต่อ(LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	590	40.00	23,600.00	1.3624	8,552.64	32,152.64
	6.5 งานรอยต่อ(EXPANSION JOINT) ทุกระยะไม่เกิน 50.00 เมตร	เมตร	59	60.00	3,540.00	1.3624	1,282.90	4,822.90
7	งานท่อระบายน้ำ คลส.							
	7.1 ท่อระบายน้ำ ขนาด ๑ - 0.40x1.00 ม. (พร้อมค่าแรงวางท่อและยานวรอยต่อ)	ท่อน	0	-	-	1.3624	-	-
8	แผ่นพลาสติกรองพื้นทาง กว้าง 120 ม.หนา 0.07 ม	เมตร	59	68.00	4,012.00	1.3624	1,453.95	5,465.95
9	ป้ายแนะนำโครงการ	ป้าย	1	-	-	-	-	-
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน คิดเพียง ตัวอักษร					1,241,894.94		450,062.73	1,691,957.67
								1,690,000.00
					(หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,241,894.94	บาท
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน คิดเพียง	=	1,691,957.6663	บาท
	=	1,690,000.0000	บาท
พื้นที่ผิวจราจร	=	2,980.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย ตร.ม. ละ	=	567.11	บาท
ระยะเวลาดำเนินการ	=	90	วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (น.ส.ปัญญา พลมีเดช)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายชินฉัตรรัตนภาค จันทร์ใบ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (น.ส.จิวรรณ ศรีฤทธิ์)
 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานที่ธุรการ

